
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Su relazione del Sindaco – Presidente; 
 
Visto che con delibera di G.M. n.58 del 2/12/02 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori in 
oggetto redatto dall’ing. Vizioli Ugo per l’importo di € 139.443,36 pari al finanziamento assegnato con 
ordinanza CD n.121 del 20/06/01; 
 
Accertato che il progetto esecutivo corredato dei relativi atti tecnici e del verbale di validazione ai sensi 
dell’aert.47 del DPR 21/12/99 n.54 è stato inoltrato Regione per i provvedimenti di competenza giusta 
nota 1787 del 2/12/02; 
 
Visto che l’ufficio del Commissario Delegato con nota n.1180 del 7/02/03 ha comunicato che a seguito 
dell’esame degli elaborati tecnici progettuali inviati dal Comune di Bomba con la surrichiamata nota 
n.1787 del 2/12/02, di esprimere parere favorevole al suddetto progetto; 
 
Considerato che con propria delibera n.12 del 14/4/03 sono stati approvati gli atti inerenti la procedura 
ed il sistema di appalto, la nomina della Commissione di Gara e del Responsabile del procedimento, lo 
schema di Bando – Avviso e Schema di Contratto; 
 
Dato atto che con determina n.21 del 14/04/2003 è stata indetta la gara di appalto ed approvato il 
relativo Bando; 
 
Accertato che in data 17/05/03 ore 10,00 si è tenuta la gara presso il Municipio mediante pubblico 
incanto nei modi e tempi e condizioni di cui al Bando regolarmente pubblicato ed affisso all’Albo Pretorio 
del Comune dal 17/04/2003 al 16/05/2003 come si evince dall’attestazione del Messo Comunale;ù 
 
Visto il verbale di gara redatto dalla Commissione in data 17/5/03, che si allega al presente atto come 
parte integrante e sostanziale, da cui risulta l’aggiudicazione provvisoria in favore della ditta 
GEOTECNICA S.a.s. con il ribasso del 22,0476% sul prezzo dei lavori a base d’asta e quindi per il 
prezzo netto di € 32.207,25; 
 
Visto che non ci sono state opposizioni di sorta o reclami in merito; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile di Servizio; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 

 
- di approvare gli atti di gara dei lavori in oggetto, rimessi dalla Commissione e dal Responsabile del 

Procedimento; 
- di aggiudicare definitivamente i lavori in oggetto all’impresa GEOTECNICA S.a.s. per l’importo 

netto di € 32.207,25; 

- di invitare il Responsabile del Procedimento ad adempiere a quanto di competenza previsto dal 
Bando e per la realizzazione dell’opera ai sensi di legge; 

- di rendere il presente atto previa unanime e separata votazione immediatamente esecutivo. 
 
 
 
    
  


